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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Љупчо Јованов од Кавадарци, ул.Цано Поп Ристов бр.44/4 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Универзална Инвестициона Банка АД Скопје од Скопје со седиште на  ул.Максим Горки бр.6,  засновано на извршната исправа ОДУ.бр.843/18  од 26.11.2018 год. на Нотар Митко Милков од Кавадарци и ОДУ.бр.844/18  од 26.11.2018 год. на Нотар Митко Милков од Кавадарци, против должниците Друштво за производство, туризам, угостителство и трговија ТОРИ ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци од Кавадарци со  седиште на ул.Пионерска бр.35,  Тони Ристовски од Кавадарци со   живеалиште на ул.Пионерска бр.35 и Марија Парнарџиева - Ристовска од Скопје со живеалиште на ул.Пушкинова бр.11/1-32, за спроведување на извршување  на ден 29.06.2021 година го составува следниот: 

З А К Л У Ч О К
ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  втора продажба со усно  јавно наддавање на следниот подвижен предмет:
Патничко моторно возило Марка VOLVO тип D/DZ81/DZ8156, комерцијална ознака XC60, идентификационен број на возилото YV1DZ8156F2753778, година на производство 2015, тип на мотор D5244T12, зафатнина на моторот (см3) 2400, силина на моторот (KW) 133, вид на гориво Дизел, број на мотор 1567065, боја Ледено бела 01, со регистарски број КА-8888-АС сопственост на заложниот должник Друштво за производство, туризам, угостителство и трговија ТОРИ ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци од Кавадарци, со проценета вредност од 1.222.697,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	Предметите се оптоварени со следните товари: Рачна залога во корист на заложниот доверител УНИ банка АД Скопје.

	Продажбата ќе се одржи на ден 15.07.2021 година  во 10,00 часот  во просториите на Извршител Љупчо Јованов од Кавадарци ул. Цано поп Ристов бр.44/4,  тел: 043 417 010 
Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората . 
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност. Гаранцијата се уплатува на сметката на Извршителот Љупчо Јованов од Кавадарци со седиште на ул. Цано Поп Ристов бр.44/4,  со сметка број 240260001048974, даночен број  5011006105980  депонент  на  УНИ банка АД Скопје најдоцна еден ( 1 ) ден пред продажбата.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат по претходно добиена дозвола од Извршителот а за подетални информации обратете се на телефонскиот број 043 417-010.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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